

Objednatel:**Dodavatel:****Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR s.p.
Divize zemědělské výroby
Pod Juliskou 1621/5
160 00
Praha 6 - Dejvice

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

ENDEJEDE s.r.o.

Opavská 279
74721 Kravaře

IČO: 09638997

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Filtry JD 5720, 6830P + táhlo ramene, 5090RL, 6630,
olejové filtry, palivové filtry - jemný/hrubý, vzduchové filtry
vše dle cenové nabídky v příloze

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

51 895,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 26.03.2021

Příjemce, místo určení: [REDACTED], ZS Bražec

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: bankovním převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dovoz na ZS Bražec

23.03.2021 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:

ENDEJEDE s.r.o.
Opavská 279/84
747 21 Kravaře

IČ: 09638997
DIČ: CZ09638997

Nabídka č.: 21NA00071
Datum zápisu: 12.03.2021
Platno do:

Mobil: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.ndjd.cz

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

5090RL

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
RE504836:olejový filtr	1 ks	324,00		324,00	21%	68,04	392,04
AL118036:Hydraulic Filter	1 ks	1 347,80		1 347,80	21%	283,04	1 630,84
RE198488:Air Filter	2 ks	331,50		663,00	21%	139,23	802,23
RE195491:Air Filter	2 ks	295,60		591,20	21%	124,15	715,35
RE526557:Fuel Filter	1 ks	590,60		590,60	21%	124,03	714,63
RE546336:Filter Element	1 ks	704,90		704,90	21%	148,03	852,93
AL204809:Filter Element	1 ks	1 379,60		1 379,60	21%	289,72	1 669,32
AL174812:Filter Element	1 ks	1 323,20		1 323,20	21%	277,87	1 601,07
Zaokrouhlení	1	0,49		0,49	21%	0,10	0,59
Součet položek				6 924,79		1 454,21	8 379,00
CELKEM K ÚHRADĚ							8 379,00

Vystavil:

Dodavatel:

ENDEJEDE s.r.o.
Opavská 279/84
747 21 Kravaře

IČ: 09638997
 DIČ: CZ09638997

Nabídka č.: 21NA00070
 Datum zápisu: 12.03.2021
 Platno do:

Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.ndjd.cz

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

5720

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
RE504836:olejový filtr	1 ks	324,00		324,00	21%	68,04	392,04
AL118036:Hydraulic Filter	1 ks	1 347,80		1 347,80	21%	283,04	1 630,84
AL153517:Fuel Filter	1 ks	675,30		675,30	21%	141,81	817,11
RE62418:Fuel Filter	1 ks	576,80		576,80	21%	121,13	697,93
AZ55541:Filter Element	1 ks	1 107,20		1 107,20	21%	232,51	1 339,71
AZ55542:Filter Element	1 ks	1 112,60		1 112,60	21%	233,65	1 346,25
RE198488:Air Filter	2 ks	331,50		663,00	21%	139,23	802,23
RE195491:Air Filter	2 ks	295,60		591,20	21%	124,15	715,35
Zaokrouhlení	1	0,45		0,45	21%	0,09	0,54
Součet položek				6 398,35		1 343,65	7 742,00
CELKEM K ÚHRADĚ							7 742,00

Vystavil:

Dodavatel:

ENDEJEDE s.r.o.
Opavská 279/84
747 21 Kravaře

IČ: 09638997
 DIČ: CZ09638997

Nabídka č.: 21NA00073
 Datum zápisu: 12.03.2021
 Platno do:

Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.ndjd.cz

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
RE504836:olejový filtr	1 ks	324,00		324,00 21%	68,04	392,04
AL221066:Oil Filter	1 ks	924,00		924,00 21%	194,04	1 118,04
AL169573:Oil Filter	1 ks	1 518,00		1 518,00 21%	318,78	1 836,78
RE546336:Filter Element	2 ks	704,90		1 409,80 21%	296,06	1 705,86
RE544394:Filter Element	2 ks	600,40		1 200,80 21%	252,17	1 452,97
AL204809:Filter Element	1 ks	1 379,60		1 379,60 21%	289,72	1 669,32
AL174812:Filter Element	1 ks	1 323,20		1 323,20 21%	277,87	1 601,07
RE195491:Air Filter	1 ks	295,60		295,60 21%	62,08	357,68
RE198488:Air Filter	1 ks	331,50		331,50 21%	69,62	401,12
DZ105796:Filter Element	1 ks	960,20		960,20 21%	201,64	1 161,84
AL204884:Air Dryer	1 ks	1 197,30		1 197,30 21%	251,43	1 448,73
Zaokrouhlení	1	0,46		0,46 21%	0,09	0,55
Součet položek				10 864,46	2 281,54	13 146,00
CELKEM K ÚHRADĚ						13 146,00

Vystavil:

Dodavatel:

ENDEJEDE s.r.o.
Opavská 279/84
747 21 Kravaře

IČ: 09638997
 DIČ: CZ09638997

Nabídka č.: 21NA00072
 Datum zápisu: 12.03.2021
 Platno do:

Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.ndjd.cz

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

6630Pr

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
RE504836:olejový filtr	1 ks	324,00		324,00	21%	68,04	392,04
AL169573:Oil Filter	1 ks	1 518,00		1 518,00	21%	318,78	1 836,78
RE522878:filtr palivo jemný	1 ks	718,10		718,10	21%	150,80	868,90
RE541922:filtr palivo hrubý	1 ks	780,10		780,10	21%	163,82	943,92
AL150288:Air Filter	1 ks	867,00		867,00	21%	182,07	1 049,07
AL225552:Air Filter	2 ks	805,00		1 610,00	21%	338,10	1 948,10
L214634:Filter	2 ks	290,00		580,00	21%	121,80	701,80
AL221066:Oil Filter	1 ks	924,00		924,00	21%	194,04	1 118,04
AL172780:Air Filter	1 ks	1 852,10		1 852,10	21%	388,94	2 241,04
Zaokrouhlení	1	0,25		0,25	21%	0,06	0,31
Součet položek				9 173,55		1 926,45	11 100,00
CELKEM K ÚHRADĚ							11 100,00

Vystavil:

Dodavatel:

ENDEJEDE s.r.o.
Opavská 279/84
747 21 Kravaře

IČ: 09638997
DIČ: CZ09638997

Nabídka č.: 21NA00069
Datum zápisu: 12.03.2021
Platno do:

Mobil: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.ndjd.cz

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

6830Pr filtry + AL200842

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
RE504836:olejový filtr	1 ks	324,00		324,00	21%	68,04	392,04
AL206482:Oil Filter	1 ks	1 827,20		1 827,20	21%	383,71	2 210,91
AL169573:Oil Filter	1 ks	1 518,00		1 518,00	21%	318,78	1 836,78
RE522878:filtr palivo jemný	1 ks	718,10		718,10	21%	150,80	868,90
RE541922:filtr palivo hrubý	1 ks	780,10		780,10	21%	163,82	943,92
AL172781:Air Filter	1 ks	2 033,80		2 033,80	21%	427,10	2 460,90
AL150288:Air Filter	1 ks	867,00		867,00	21%	182,07	1 049,07
AL225552:Air Filter	1 ks	805,00		805,00	21%	169,05	974,05
L214634:Filter	1 ks	290,00		290,00	21%	60,90	350,90
AL200842:Lift Link	1 ks	9 370,30		9 370,30	21%	1 967,76	11 338,06
Zaokrouhlení	1	0,38		0,38	21%	0,09	0,47
Součet položek				18 533,88		3 892,12	22 426,00
CELKEM K ÚHRADĚ							22 426,00

Vystavil: